[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2016г. № 26
        г.Троицк

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Троицка  на 2016 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Троицка, в целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Троицка на 2016 год, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 22.10.2015 года № 25, следующие изменения:
- раздел 2 Прогнозного плана дополнить пунктами 21 - 24 следующего содержания:
	«
	№ п/п
	Наименование муниципального
имущества
	Местонахождение
муниципального
имущества

	Площадь,

кв.м

	21.
	2/3 доли в праве общей долевой собственности на жилой дом
	Челябинская область,

г. Троицк,
ул. Жукова, д.56
	95,2

	22.
	Нежилое помещение

	Челябинская область,

г. Троицк,

ул. Гагарина, д.16Б
	43,9

	23.
	Нежилое помещение
	Челябинская область,

г. Троицк,

ул. им. В.И. Медведева, (территория ЖКО), помещение 4
	16,1

	24.
	Грузовой самосвал ЗИЛ ММЗ 495710, модель, № двигателя 508-086615, шасси (рама) № Р3356758, кузов (кабина, прицеп)  № 8766, цвет синий
	Челябинская область,

г. Троицк,
ул. Кирова, д.81

	».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов города Троицка                                              В.Н. Бондаренко